ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N;g l.215 t DE 29 DE .. DEZEMl3RO DE 1 .• 975

0 Dispõe sobre abertura. de cr4dito EsP!
. . ..

cial para atender ao pagamento da

Remuneração do Vice-Prefeito 11
•

JORGE cJ'OSt SANTIAGO; PREFEITO bttmICIPAL DE

CRUZEIRO; ES~AOO DE SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIIDIÇÔES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS PELO INCISO II IX> ARTIGO 39t DO DECR~TO-LEI COM?LE -

lirENTAR N2 9 t DE 31 DE DEZET«IDRO DE l.969 ;

FAZ SABER QUE A CÂMARA r~1UNICIPAL DECRETOU E ELE J?ROJ,fü!iGA A SEGUINTE

L E I:

Artigo 12 - Fica ~berto na Diretoria de Finan(' -.

ça.s da prefeitura I~icipal de Cruzeiro, um cr~dito especial da

importância de Clt _2.000,00 (dois mil cruzeiros) destina.do ao paga -

manto da ~émllll.eração do Senhor Vice-Prefeito; ~· ~os& Marques dos
A

Santos, correspondente a.o mes de dezembro de 1.975 •
.,,.

Artigo 2Q - o valor do presente.cr&dito
,

sera
coberto com os recursoe provenient~s do excesso de arrecadação a ,
se v.erificar no presente exercioio.

Artigo JQ ·~ Esta Lei entrar' em vigor na data
de sua publicação.

Cruzeiro, 29 de dezembro de 1.975
ª• Jorge Jos& Santiago

P.refeito r~cipal..

Publica.da na Secreta.ria da P.reféitura. Mu.nici -
pal, em. 29 de dezembro de 1.975.

JBS/nb.

a. Maria Angelina Francisco

Auxiliar de Escriturário.